Publicado no D.O.E. de:

	   27/10/2023

Seção III - página:

	    303

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURINDO ALVES QUEIROZ – MIGUELÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 079/01/2023, – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00020758/2023–41

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 11, DE 24/10/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURINDO ALVES QUEIROZ, da cidade de MIGUELÓPOLIS, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
THIAGO SOCRATES DA FONSECA MATEUS E SOUSA, RG.: 35375631–3,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
LIDIA CORDARO GALDIANO, RG.: 33425463–2,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
ELIANA CRISTINA ISHIZUKA, RG.: 24390498–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
RENATO EMIDIO MENDONCA FREITAS DE MATTOS, RG.: 13677563–9, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA, RG.: 25454981–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
THIAGO SOCRATES DA FONSECA MATEUS E SOUSA, RG.: 35375631–3, 35375631–3, Presidente
DAGOBERTO SALES SILVA JUNIOR, RG.: 46275135–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
LORENA FERREIRA SANTOS, RG.: 46111725–3, 46111725–3 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.